§. 20. His valoribus inuentis manifestum est, formulas nostras generales perducturas fuisse ad hanc proiectionem stereographicam, si pro functione $\Delta : z$ assumfsemus statim hanc formam:

$$\frac{\sin \frac{1}{2} g - z \cos \frac{1}{2} g}{\cos \frac{1}{2} g + z \sin \frac{1}{2} g} \text{ siue } \frac{\tan \frac{1}{2} g - z}{1 + z \tan \frac{1}{2} g}.$$

Ceterum hic obfervari conueniet, iftum casum ad usus praticos, quos in Geographia postulamus maxime esse accommodatum, quandoquidem veram figuram regionum terreftrium non admodum detorquet. Imprimis autem notari meretur, quod in hac proiectione non folum omnes Meridiani et Paralleli circulis vel adeo lineis rectis exhibeantur, sed etiam omnes circuli maximi in Sphaera descripti etiam per arcus circulares vel adeo lineas rectas exprimantur, dum e contrario aliae Hypotheses, quae pro functione Δ fingi possent, his commodis penitus effent cariturae.